
Projekt

z dnia  25 kwietnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVII/.../18
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie obwodów głosowania

Na podstawie art.13.ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
( Dz.U. z 2018 r. poz. 130) 2,3 i § 11 i 12  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2017 r., poz.15 z późn. zm) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2017 r., poz.1875 z późń. zm.) działając na wniosek Burmistrza Miasta Krynica Morska 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się podziału Miasta Krynica Morska na jeden, stały obwód głosowania, ustalając numer, granice 
obwodu oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku.

§ 3. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. 

Traci moc Uchwała  Nr XVI/182/12 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie obwodów głosowania.

Id: E3166E02-85FB-4211-A479-D9C5880B6A22. Projekt Strona 1



§ 7. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krynica 
Morska

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: E3166E02-85FB-4211-A479-D9C5880B6A22. Projekt Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/.../18

Burmistrza Miasta Krynica Morska

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Numer 
obwodu

Granice obwodu Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

1

Ulice: Aptekarzy, Bałtycka, Bojerowców, Bosmańska, 
Brzozowa, Bursztynowa,  Chabrowa, Cicha, Joanny 
Chmielewskiej,Drogowców, Drukarzy, Gdańska, Górników, 
Korczaka, Krótka, Krynicka, Leśna, Liliowa, Lotników, 
Łąkowa, Marynarzy, Metalowców, Młodzieży, Morska, 
Nafciarzy, Niska, Nowa, Olchowa, Orzechowa, Parkowa, 
Piaskowa, Piękna, Plastyków, Poprzeczna, Portowa, 
Przechodnia, Przyjaźni, Różana, Rybacka, Rzeźbiarzy, 
Sienkiewicza, Słoneczna, Szałwiowa, Szkolna, Spacerowa, 
Teleexpressu, Tkaczy, Topolowa, Turystyczna, Urocza, 
Wasilewskiego, Wczasowa, Wiejska, Wierzbowa, Willowa, 
Wiślana, Wodna, Wojska Polskiego, Wysoka, Zabytkowa, 
Zalewowa, Zdrojowa, Zielona, Żeglarzy, Żeromskiego, 
Żołnierzy.

sala narad w budynku
przy Urzędzie Miasta
w Krynicy Morskiej

Id: E3166E02-85FB-4211-A479-D9C5880B6A22. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVII/.../18

Burmistrza Miasta Krynica Morska

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy nakładają na rade gmin obowiązek dokonania podziału 
gminy na stałe obwody głosowania.

Obwody głosowania tworzy się w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach powszechnych w trakcie 
kadencji organów przedstawicielskich. Obwód głosowania stanowi obszar działania jednej obwodowej 
komisji wyborczej przeprowadzającej głosowanie w jednym lokalu wyborczym.

Przedłożony projekt uchwały w sprawie obwodów głosowania ustala ich numer, granice oraz siedzibę 
obwodowej komisji wyborczej.

W podziale Miasta Krynica Morska na obwody głosowania utrzymano generalną zasadę wynikającą 
z Kodeksu wyborczego, że o wielkości obwodu głosowania decyduje liczba mieszkańców nim objęta.

Id: E3166E02-85FB-4211-A479-D9C5880B6A22. Projekt Strona 1




